РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 22 »  апреля  2015г.                        р.п. Куйтун                                             № 210-п.

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального

образования Куйтунский район

      В  соответствии с пунктом 15.1 ч. 1 ст. 15 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 № № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением

Правительства Иркутской области от 16.09.2013 года № 360-пп «Об установлении сроков, на

которые могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

территории Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального

образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский

район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального

образования Куйтунский район Иркутской области  (Приложение 1).

     2.  Установить для всех типов и видов рекламных конструкций и применяемых технологий

демонстрации рекламы срок договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на

земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования Куйтунский район, либо на земельном участке,

находящемся на территории муниципального образования Куйтунский район, государственная

собственность на который не разграничена - 5 лет.

     3. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский Яковлевой Л.И. разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования  Куйтунский район в сети «Интернет» и опубликовать в газете

«Отчий край».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления архитектуры, строительства администрации муниципального образования

Куйтунский район Кадоркин В.И.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                                             А.И. Полонин